
UCHWAŁA NR 935/II KRF 

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania finansowego i zawarcie umów 

o świadczenie usług na organizację III Krajowego Zjazdu Fizjoterapeutów 

 

Na podstawie art. 74 ust. 6 ustawy z dnia 25 września 2015 r. o zawodzie fizjoterapeuty (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 1213, 1234) w zw. z § 6 ust. 2 uchwały nr 22/II KZF/2022 II Krajowego 

Zjazdu Fizjoterapeutów z dnia 28 maja 2022 r. w sprawie podstawowych zasad gospodarki 

finansowej Krajowej Izby Fizjoterapeutów, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Krajowa Rada Fizjoterapeutów, w związku ze zwołaniem III Krajowego Zjazdu 

Fizjoterapeutów (zwanego dalej „Zjazdem”), wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązań 

finansowych i zawarcie umów o świadczenie usług celem organizacji Zjazdu, w tym 

organizację noclegów, wyżywienia, transportu, obsługi technicznej, obsługi organizacyjnej 

Zjazdu do łącznej kwoty 1.200.000 zł (słownie: jeden milion dwieście tysięcy złotych) brutto. 

Poszczególne jednostkowe wartości świadczeń, o których mowa w zd. poprzednim, mogą 

przekroczyć jednorazowo kwotę 250.000 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) 

brutto.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Prezes 

Krajowej Izby Fizjoterapeutów 

dr Tomasz Dybek 


